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VYHODNOCENÍ DODÁVEK A SPOTŘEB PLYNU

PLYNÁRENSKÁ SOUSTAVA ČR

LEDEN - PROSINEC

OLBERNHAU

WAIDHAUS

LANŽHOT

HORA SV. KATEŘINY



Průměr
Odchylka od 

DTN

Normál 

(DTN) při 0°C při -12°C
maximální při teplotě minimální při teplotě

°C °C °C mil. m
3 GWh

Meziroční 

změna %
mil. m

3 GWh
Meziroční 

změna %
mil. m

3
mil. m

3
mil. m

3
/°C mil. m

3 °C mil. m
3 °C

leden -1,1 1,5 -2,6 1 459,5 15 324,9 2,0% 1 529,9 16 064,1 3,0% 47,5 66,1 1,6 61,8 -14,7 31,8 7,3

únor 3,7 5,2 -1,5 1 036,8 10 886,5 -9,7% 1 214,1 12 748,2 -0,3% 42,6 55,8 1,1 44,0 0,8 28,5 6,8

březen 4,5 2,0 2,5 1 025,6 10 768,9 -7,1% 1 121,4 11 774,8 -3,9% 41,8 60,6 1,6 43,8 -0,1 21,5 9,1

duben 7,9 0,3 7,6 771,0 8 095,6 -7,8% 785,3 8 245,8 -3,9% 39,1 57,6 1,5 34,3 3,6 17,8 13,4

květen 15,8 3,1 12,7 375,4 3 941,7 -7,3% 390,9 4 104,5 -7,6% X X 0,2 14,1 13,1 9,6 16,1

červen 17,7 1,7 16,0 336,2 3 530,1 -12,2% 339,1 3 560,6 -7,1% X X 0,1 13,1 15,5 9,0 21,2

červenec 19,0 1,3 17,7 299,5 3 144,8 1,0% 304,5 3 197,3 1,4% X X 0,1 11,5 17,7 7,8 19,4

srpen 18,9 1,9 17,0 306,1 3 214,1 -2,5% 333,1 3 497,6 4,6% X X 0,2 11,4 19,0 7,6 20,5

září 12,2 -1,2 13,4 492,4 5 170,3 -8,2% 443,6 4 657,9 0,2% X X 1,4 28,6 5,5 9,7 15,9

říjen 7,2 -0,9 8,1 903,5 9 486,9 40,7% 870,3 9 138,3 9,5% 38,4 52,0 1,1 34,7 5,9 20,2 9,3

listopad 5,1 1,8 3,3 1 059,9 11 129,1 -9,2% 1 116,2 11 720,3 2,6% 42,4 56,1 1,1 44,8 -0,5 25,4 13,1

prosinec -2,8 -2,3 -0,5 1 476,2 15 500,3 -2,3% 1 363,0 14 311,7 -2,5% 45,9 67,7 1,8 62,3 -9,4 32,3 4,1

1.Q 2,4 2,9 -0,5 3 521,9 36 980,4 -4,4% 3 865,4 40 587,2 -0,1% X X X 61,8 -14,7 21,5 9,1

2.Q 13,8 1,7 12,1 1 482,6 15 567,5 -8,7% 1 515,3 15 910,9 -5,6% X X X 34,3 3,6 9,0 21,2

3.Q 16,7 0,7 16,0 1 098,0 11 529,1 -4,2% 1 081,2 11 352,7 1,9% X X X 28,6 5,5 7,6 20,5

4.Q 3,2 -0,4 3,6 3 439,6 36 116,2 3,6% 3 349,5 35 170,1 2,1% X X X 62,3 -9,4 20,2 9,3

1.pololetí 8,1 2,3 5,8 5 004,5 52 547,9 -5,7% 5 380,7 56 498,0 -1,7% X X X 61,8 -14,7 9,0 21,2

2.pololetí 9,9 0,1 9,8 4 537,6 47 645,3 1,6% 4 430,7 46 522,8 2,0% X X X 62,3 -9,4 7,6 20,5

rok 9,0 1,2 7,8 9 542,1 100 193,2 -2,4% 9 811,4 103 020,9 -0,1% X X X 62,3 -9,4 7,6 20,5

Vyhodnocení celkových spotřeb zemního plynu v ČR v roce 2002

2002

Průměrná teplota Spotřeba zemního plynu Denní modelová spotřeba
Teplotní 

gradient

Denní skutečná spotřeba

Skutečnost Přepočet na DTN



mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh

leden 714,2 7 499,2 727,2 7 635,7 18,1 190,1 1 459,5 15 324,9

únor 539,1 5 660,6 492,7 5 173,4 5,0 52,5 1 036,8 10 886,5

březen 550,5 5 780,3 463,0 4 861,6 12,1 127,1 1 025,6 10 768,9

duben 446,2 4 685,2 319,7 3 356,9 5,1 53,6 771,0 8 095,6

květen 296,4 3 112,2 76,3 801,2 2,7 28,4 375,4 3 941,7

červen 281,0 2 950,5 54,5 572,3 0,7 7,4 336,2 3 530,1

červenec 245,0 2 572,5 48,7 511,4 5,8 60,9 299,5 3 144,8

srpen 249,7 2 621,9 50,1 526,1 6,3 66,2 306,1 3 214,1

září 355,6 3 733,8 128,0 1 344,0 8,8 92,4 492,4 5 170,3

říjen 527,6 5 539,9 361,8 3 798,9 14,1 148,1 903,5 9 486,9

listopad 575,7 6 044,9 475,0 4 987,6 9,2 96,6 1 059,9 11 129,1

prosinec 702,6 7 377,4 754,4 7 921,3 19,2 201,6 1 476,2 15 500,3

1.Q 1 803,8 18 940,1 1 682,9 17 670,7 35,2 369,6 3 521,9 36 980,4

2.Q 1 023,6 10 747,9 450,5 4 730,3 8,5 89,3 1 482,6 15 567,5

3.Q 850,3 8 928,3 226,8 2 381,4 20,9 219,5 1 098,0 11 529,1

4.Q 1 805,9 18 962,2 1 591,2 16 707,8 42,5 446,3 3 439,6 36 116,2

1.pololetí 2 827,4 29 688,0 2 133,4 22 401,0 43,7 458,9 5 004,5 52 547,9

2.pololetí 2 656,2 27 890,4 1 818,0 19 089,2 63,4 665,7 4 537,6 47 645,3

rok 5 483,6 57 578,5 3 951,4 41 490,2 107,1 1 124,6 9 542,1 100 193,2

* Bilanční rozdíl zahrnuje vlastní spotřebu, ztráty a změnu akumulaci

Vyhodnocení skladby odběrů zemního plynu v ČR v roce 2002

2002
Velkoodběr + Střední odběr Maloodběr + Domácnosti * Bilanční rozdíl Celkem



mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh

leden 826,2 8 675,2 616,8 6 476,5 -16,7 -175,4 5,9 62,0 27,3 286,7 1 459,5 15 324,9

únor 749,9 7 874,0 269,8 2 832,9 0,0 0,0 4,9 51,5 12,2 128,1 1 036,8 10 886,5

březen 797,7 8 375,9 214,8 2 255,4 -6,4 -67,2 5,8 60,9 13,7 144,0 1 025,6 10 769,0

duben 787,0 8 263,6 99,5 1 044,8 -135,0 -1 417,5 2,2 23,1 17,3 181,7 771,0 8 095,6

květen 841,7 8 837,9 45,1 473,6 -524,6 -5 508,3 2,5 26,3 10,7 112,4 375,4 3 941,7

červen 797,7 8 375,9 0,1 1,1 -464,0 -4 872,0 2,4 25,2 0,0 0,0 336,2 3 530,1

červenec 738,2 7 751,2 0,1 1,1 -445,8 -4 681,0 2,7 28,4 4,3 45,2 299,5 3 144,8

srpen 696,3 7 311,3 9,6 100,8 -400,2 -4 202,2 2,5 26,3 -2,1 -22,1 306,1 3 214,1

září 672,8 7 064,5 27,7 290,9 -216,1 -2 269,1 1,9 20,0 6,1 64,1 492,4 5 170,3

říjen 960,7 10 087,5 35,1 368,6 -113,6 -1 192,8 5,3 55,7 16,0 168,0 903,5 9 486,9

listopad 929,1 9 755,7 134,3 1 410,2 -14,5 -152,3 5,6 58,8 5,4 56,7 1 059,9 11 129,1

prosinec 928,8 9 752,5 550,2 5 777,2 -21,1 -221,6 5,8 60,9 12,5 131,3 1 476,2 15 500,3

1.Q 2 373,8 24 925,1 1 101,4 11 564,8 -23,1 -242,6 16,6 174,3 53,2 558,8 3 521,9 36 980,4

2.Q 2 426,4 25 477,3 144,7 1 519,4 -1 123,6 -11 797,8 7,1 74,6 28,0 294,0 1 482,6 15 567,4

3.Q 2 107,3 22 127,0 37,4 392,7 -1 062,1 -11 152,2 7,1 74,6 8,3 87,2 1 098,0 11 529,2

4.Q 2 818,6 29 595,7 719,6 7 555,9 -149,2 -1 566,6 16,7 175,4 33,9 356,0 3 439,6 36 116,3

1.pololetí 4 800,2 50 402,4 1 246,1 13 084,2 -1 146,7 -12 040,4 23,7 248,9 81,2 852,8 5 004,5 52 547,8

2.pololetí 4 925,9 51 722,7 757,0 7 948,6 -1 211,3 -12 718,9 23,8 249,9 42,2 443,1 4 537,6 47 645,5

rok 9 726,1 102 125,2 2 003,1 21 032,8 -2 358,0 -24 759,2 47,5 498,8 123,4 1 295,9 9 542,1 100 193,3

1)
 Těžba z PZP zahrnuje PZP Láb (Slovensko) a PZP Rehden (SRN)

2)
 Vtláčení do PZP zahrnuje PZP Láb (Slovensko) a PZP Rehden (SRN)

3)
 Ostatní zahrnuje změnu akumulace, vlastní spotřebu, hospodaření

Vyhodnocení celkové dodávky ze zdrojů zemního plynu v ČR v roce 2002

2002
Dovoz celkem Těžba z PZP 

1)
Vtláčení do PZP 

2) Tuzemská těžba celkem Ostatní
 3) Celkem


